comprehendatur foemina. p.395.
 n.76
 Familiam voluisse conseruare censetur testator, qui man-
 dat hæredi sua deferre insignia. p.151.n.24
 Familiam possunt habere Episcopi armatam. p.259.n.25
 Familiares Clericorum an gaudeant priuilegio fori. pag.
 129. n.37
 Familiares Episcopi gaudent beneficio fori ex speciali
 gratia. p.128.n.28
 Familiaritas quomodo probetur. p.127.n.13
 Famulus Clerici quando gaudeat eiusdem foro. ibid.n.39
 Famulus non acquirit domicilium, vbi seruit. p.403.n.16
 Famulas pupilli probat pro tutori, & è contra. Vide
 verb. *Pupillus*.
 Farinacius declaratur. p.429.n.68
 Fenestra habet causam continuam. p.166. n.20
 Fenestra in pariete communis non penetrantes indicant
 cuius sit paries. ibid. n.27
 Fenestram non licet facere in muro communis. ibid.n.28
 Ferro viam aperit, qui per contraria transit. p.175.n.32.
 & p.196. n.12
 Festos dies non obseruantes à quo iudice puniendi. p.93.
 num.40
 Feuda alienari possunt secundum consuetudinem Man-
 tuanam. p.334.n.33
 Feuda inferiora, & sine dignitate diuidi possunt. p.280.
 num.18
 Feuda transitoria ad extraneos transeunt ad fiscum. pag.
 334. n.35
 Feudali in causa dominus est Iudex competens, etiam Ec-
 clesiæ. p.110. n.72
 Feudatarius an cadat ob paœta non seruata. p.19.n.84
 Feudatarius dicitur ingratus, qui non seruat paœta. p.280.
 num.10
 Feudi dominus potest redimere feudum pro eodem pre-
 tio ab altero oblato. p.384.n.61
 Feudi portione potest unus priuari, & alter non. p.280.
 num.13
 Feudi portio caducata deuoluitur ad dominum, non ad
 consortes. ibid. n.16
 Feudo alienato extinguitur concessio feudi. p.108.n.42
 Feudo ab an valeat argumentum ad emphyteusim. p.110.
 num.73
 Feudum alienatum si dominus consenserit, non fit cadu-
 cum. p.380. n.2
 Feudum an transeat ad dominum, vel ad fiscum, publicatis
 vassalli bonis. p.334. n.36
 Feudum aperitur domino confiscatis vassalli bonis. pag.
 335. n.37
 Feudum deuoluitur ob paœta non seruata cum domino.
 p.279. n.1
 Feudum ex consuetudine fit diuisibile. p.280.n.19
 Feudum est contractus stricti iuris. p.386.n.82
 Feudum francatione extinguitur. p.333.n.9
 Feudum mains cum dignitate diuidi non potest. p.280.
 num.17
 Feudum qua ratione prohibeatur alienari. p.382.n.30
 Feudum si alienatur salvo assensu domini, an liceat pe-
 nitere. p.212.n.44
 Fictio pro veritate reputatur. p.114.n.127
 Fideicommissio grauatus an possit dici rerum dominus.
 p.263. n.9
 Fideicommissario non licet arbores cedere pro vsu suo.
 ibid.n.6
 Fideicommissarius habet etiam ius patronatus, quando
 non deducitur Trebellianica. p.6.n.49
 Fideicommissarius haeres quænam capiat. ibid.n.46
 Fideicommissarius non acquirit iura, & actiones, nisi post
 restitutionem. p.318.n.17
 Fideicommissarius non potest ingredi possessionem alio
 possidente. p.336.n.21
 Fideicommissarius non potest alienare. p.263. n.2
 Fideicommissarius potest auocare bona a quocumque.
 p.203.n.117
 Fideicommissarius potest cedere arbores vetustas. p.265.
 num.46
 Fideicommissarius potest solum nancisci possessionem
 bonorum, quæ grauatus possidebat tempore mortis.
 p.336. n.23
 Fideicommissarius quando possit capere ius patronatus.
 p.7.n.62
 Fideicommissarius succedit fideicommittenti, non graua-
 to. p.203.n.18
 Fideicom

Notarium.

Fideicommissarius vniuersalis tenetur stare locationi factae à grauato.	p.335.n.3	Filiatio, & legitima probatur per tractatum. p.411.n.2
Fideicommissi fructus compensantur in dote, quam foemina praetendit.	p.285.n.11	Filiatio quando debeat plenè probari. p.412.n.14
Fideicommissi inductio est odiosa.	p.348.n.25	Filiatio quomodo probetur. p.38.n.11
Fideicommissi successio deferritur proximiori.	p.317.n.5	Filiij positi in conditione sunt vocati, & quando. p.151.n.21
Fideicommissum absolutum resultat ex prohibitione de non alienando.	p.202.n.115	Filiij in conditione positi in fideicommisso particulati censemuntur vocati. ibid.n.23
Fideicommissorum successio regulatur prout ab intestatione.	p.317.n.4	Filiij Hebræorum, si baptizentur etiam ante vsum rationis, non sunt restituendi presentibus. p.226.n.36
Fideicommissum absolutum quando resultet ex prohibitione alienationis.	p.78.n.24	Filiij praesentes nuptiis parentum videntur illis consentire. p.321.n.17
Fideicommissum admittit ius accrescendi data coniunctione.	p.317.n.12	Filiorum appellatione foeminae non continentur, stante statuto foeminarum exclusio. p.307.n.4
Fideicommissum allegans debet illud probare.	p.76.n.1	Filiorum appellatio quid comprehendat. p.308.n.13
Fideicommissum censetur inductum ex illa ratione, vt bona maneat in familia.	p.77.n.19	Filiorum appellatione veniunt tam masculi, quam foeminae. p.307.n.1
Fideicommissura coniecturis inducitur.	p.79.n.32	Filiorum nomine non continentur foeminae, vbi tractatur de conseruanda agnatione. ibid.n.6
Fideicommissum est, si unus instituatur, & post eius mortem alter.	p.77.n.14	Filios aut descendentes extare non presumuntur. p.35.n.48
Fideicommissum extenditur ex ratione expressa.	p.79.n.37	Filius alienans rem prohibitam alienari priuat etiam legitima. p.230.B.14
Fideicommissum familiae admittit, qui proximo gradu sunt.	p.317.n.6	Filius est: ergo haeres, non est verum, & quomodo. p.291.n.13
Fideicommissum favore descendantium ordinatum comprehendit omnes in infinitum.	p.78.n.30	Filius familias ligatur statuto de compromissis. p.351.n.4
Fideicommissum non extare in dubio dicendum est. pag. 348.n.24.		Filius familias non potest facere actus iudiciales. ibid.n.12
Fideicommissum non extenditur de casu ad casum.	p.76.n.7	Filius imputat in detractiones, quod soluendum est ex causa eius delicti. p.412.n.16
Fideicommissum particulare dicitur omnium stabilium.	p.151.n.27	Filius quando cogat patrem ad eum emancipandum pag. 431.n.7
Fideicommissum perpetuum censetur inductum institutis omnibus descendantibus in perpetuum.	p.76.n.10	Filius tenetur patienter sustinere iniurias patris, & quomodo. ibid.n.8
Fideicommissum perpetuum, & reciprocum solum conservat bona in familia.	p.78.n.25	Filius debet impetrare veniam, si velit cogere patrem ad emancipationem. ibid.n.9
Fideicommissum potest alienari pro dotandis foeminas, etiam si pater consumperit suas quartas.	p.285.n.8	Filius ex quibus causis possit cogere patrem ad eum emancipandum. ibid. n.26
Fideicommissum inducitur ex coniecturis.	p.326.n.35	Filius maledicens patri potest exhaeredare. ibid. n.27
Fideicommissum potius inducitur quam superfluitas. ibid. num.46		Filius quando possit petere alimenta extra domum patris. ibid.n.29
Fideicommissum principale quandoque cessat manente illo quod ex prohibitione resultat.	p.79.n.40	Filius præponitur patri si iustum foueat causam. p.432.n.34
Fideicommissum quando sit odiosum, vel favorabile, & extendendum.	p.325.n.33	Filius debet obedire parentibus. ibid.n.35
Fideicommissum favorabile, & extendendum. p.326.n.34		Filius natus ex vxorato, & soluta est incapax paternorum bonorum. p.38.n.15
Fideicommissum quomodo presumatur, vel non.	p.348.n.21	Filius spurius esse quomodo probetur. ibid.n.12
Fideicommissum successuum quando resultet inter plures institutos.	p.77.n.12	Filius vxorati, & soluta dicatur spurius. p.179.n.8
Fideicommissum successuum quomodo inducatur. ibid. num.18		Finis generalis restringitur à causa. p.102.n.52
Fideicommissum inter vocatos collectiuè quando præsumatur.	p.78.n.20	Fisci iura non potest tertius opponere, nisi fisco volente. p.197.n.24
Fideiussio est medicina sequestri.	p.302.n.8	Fisci ius nemini licet allegare. p.298.n.30
Fideiussor quando citandus sit, vt contra eum agatur.	p.340.n.10	Fisci ius nemo potest opponere. p.174.n.24
Fideiussor sèpè minus obligatur, quam principalis. p.330.n.24		Fisco non præjudicant pacta priuatorum. p.147.n.20
Fideiussoris, & principalis eadem videtur obligatio. ibid. num.25		Fiscus non appellat de consuetudine ab absolutione rei. p.75.n.156
Fides non facit fidem.	p.314.num.27	Fiscus non appellat à decreto seuum esse restituendum Ecclesiæ. p.429.n.66
Filia dotata pro omni eo, quod etiam excluditur à bonis maternis.	p.321.n.19	Fiscus non solet appellare. ibid.n.65
Filia dotata ex bonis maternis ad ea amplius non habet regressum.	ibid.n.21	Fiscus non auferat ab incapacitate. p.181.num.108
Filia dotata congrue supplementum non petit.	p.343.n.2	Fiscus quando auferat ab indigno, & incapaci ibid.n.114
Filia, & mater sunt correlativa.	p.320.n.11	Fiscus solus ab indigno auferat. p.174.n.23
Filia fideicommissum transmittit ius dotis, quod habet in bonis fideicommissi.	p.285.n.2	Fœmina excludit substitutum, facta filiis substitutione. p.307.n.3
Filia non est educanda apud matrem transeunte ad secunda vota.	p.362.n.32	Fœmina exclusa à statuto habet alimenta tanquam fructus legitimæ. p.239.num.42
		Fœmina exclusa per statutum non censetur exclusa per testatorem, & quomodo. p.308.n.8
		Fœmina non debet simul frui alimentis, & fructibus doctis. p.239.n.38
		Fœmina non conseruat agnationem. p.308.n.16
		Fœmina non excluditur à fideicommisso nisi sit exclusa ab hereditate grauata. ibid.n.9
		Fœmina non potest admitti ad relictum familiæ nisi durante eius familia. p.290.n.8
		Fœminæ

Index Rerum

- Fœminæ alimentari debent, antequam maritentur. p. 239.
num. 37
- Fœminæ dicuntur institutæ filii institutis. p. 307. n. 2
- Fœminæ in succedendo non excluduntur à Clericis, si eis statuta non prosunt. p. 237. n. 13
- Fœminæ non comprehenduntur in patronatu gentilitio. p. 396. n. 78
- Fœminæ non veniunt appellatione verborum in verbis dispositiuis. p. 307. n. 5
- Fœminæ regulariter veniunt appellatione filiorum, etiam in dispositiuis. p. 308. n. 12
- Fœminæ non excluduntur per extraneum. ibid. n. 11
- Fœminæ plus solent diligere fœminas, quam masculos filios. p. 155. n. 24
- Fœminæ spe lucris se prostituunt. p. 176. n. 54
- Fœminæ appellatione filiorum veniunt, vbi non extant coniecturæ in contrarium. p. 308. n. 7
- Fœminæ sunt quasi folia arborum. p. 395. n. 77
- Fœminis non vocatis in institutione, neque in substitutione censemuntur vocatæ. ibid. n. 18
- fœminis vocatis non potest dici, neque agi de conseruatione familiæ. ibid. n. 17
- Forenses non continentur in dispositione vocante agnatos. p. 202. n. 116
- Forenses comprehenduntur etiam in fideicomisso familiæ. p. 145. n. 43
- Forenses quandoque possident stabilia, & tamen forenses sunt. p. 200. n. 69
- Forenses sunt incapaces stabilium. p. 197. n. 31
- Forensi debetur æstimatio, quando non potest habere stabilia sibi relicta. ibid. n. 25
- Forensi solus fiscus potest opponere capacitatem. p. 197. num. 23
- Forensis an possit alienare in forensem non obstante statuto. p. 295. n. 27
- Forensis non auditur in iudicio nisi data fideiussione. ibid. num. 20
- Forensis probatur esse, qui non probat se ciuem. p. 301. num. 3
- Forensis fideiubere debet de iudicio sisti, & iudicatum soluendo. ibid. n. 1
- Forensis habitatus potest acquirere stabilia. p. 298. n. 21
- Forensis non ligatur statuto prohibente relinquere vxori. p. 331. n. 7
- Forensis paratus ciuius effici, est capax stabilium. p. 298. num. 28
- Forensis per annum potest rem stabilem retinere. ibid. num. 23
- Forensis potest alienare in forensem. p. 299. n. 17
- Forensis potest consequi æstimationem rei stabilis sibi relicta. ibid. n. 35
- Forensis potest retinere rem stabilem parui valoris. pag. 298. n. 35
- Fotensis potest conueniri in loco ratione bonorum. pag. 197. n. 19
- Forensis succedere volens probare debet habere qualitates statuti. p. 198. n. 35
- Foti beneficium quando habeat clericus. p. 130. n. 51
- Forma est individua. p. 314. n. 26
- Forma quando impleatur per æquipollens. ibid.
- Forum sortiri, & statutis ligari paria sunt. p.